

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 28 12 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2016.

Niels Prip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15
7200 Grindsted

CVR-nr.: 28 12 64 33
Stiftet: 27. september 2004
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Niels Prip, Eng Søparken 55, 7200 Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

Tandlægerne Birketorvet ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i dattervirksomhed og investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.729 kr. mod -24.338 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.742 kr. mod 1.775.831 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året konstateret store urealiserede kurstab på selskabets værdipapirbeholdning, samt et stort urealiseret kurstab på valutalån. Som følge heraf er årets resultat påvirket i negativ retning med 1.348.001 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-24.729	-24.338
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	887.027	1.637.663
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.887	12.319
Andre finansielle indtægter	3.857	402.011
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.467.470</u>	<u>-315.841</u>
Resultat før skat	-567.428	1.711.814
Skat af årets resultat	<u>320.686</u>	<u>64.017</u>
Årets resultat	<u>-246.742</u>	<u>1.775.831</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-62.973	-12.337
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	0	1.738.268
Disponeret fra overført resultat	<u>-234.369</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-246.742</u>	<u>1.775.831</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.187.479	4.250.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.187.479</u>	<u>4.250.452</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.187.479</u>	<u>4.250.452</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.522.800	1.654.488
	Udskudte skatteaktiver	61.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	120.144	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	214.341	953.769
	Tilgodehavender i alt	<u>1.918.285</u>	<u>2.608.257</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.195.175</u>	<u>3.112.096</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.195.175</u>	<u>3.112.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.000</u>	<u>150.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.863.460</u>	<u>5.870.353</u>
	Aktiver i alt	<u>9.050.939</u>	<u>10.120.805</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.198.676	1.261.649
4	Overført resultat	5.001.096	5.235.465
	Egenkapital i alt	<u>6.324.772</u>	<u>6.622.114</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.630.555	2.607.778
	Selskabsskat	0	818.354
	Anden gæld	45.012	22.659
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.167</u>	<u>3.498.691</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.167</u>	<u>3.498.691</u>
	Passiver i alt	<u>9.050.939</u>	<u>10.120.805</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.988.803	2.988.803
Kostpris ultimo	2.988.803	2.988.803
Opskrivninger primo	1.261.649	1.273.986
Årets resultat	887.027	1.637.663
Udbytte	-950.000	-1.650.000
Opskrivninger ultimo	1.198.676	1.261.649
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.187.479	4.250.452
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Birketorvet ApS	Billund Kommune	100 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.261.649	1.273.986
Resultatandel	-62.973	-12.337
	1.198.676	1.261.649
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.235.465	3.497.197
Årets overførte resultat	-234.369	1.738.268
	5.001.096	5.235.465
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.881 t.kr., er der givet pant i beholdning af aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.195 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.